
MĚSTO ZNOJMO 
Městský úřad Znojmo 
Odbor kancelář tajemníka, oddělení informatiky 

 

Město Znojmo – odbor kanceláře tajemníka, oddělení informatiky, 
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo,   

DS: Ns4a987, IČO: 00293881, DIČ: CZ00293881, Č.Ú.: 19-224741/0100, tel: 515 216 388 
e-mail: frantisek.prochazka@muznojmo.cz,  www.znojmocity.cz 

1 

 

 
Dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci VZ2023-041-OTE-IT vedenou pod názvem Nákup 
pracovních stanic pro zaměstnance 4. 
 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů : 
 
„1) WiFi s podporou standardu 802.11ax nebo také označována jako WiFi 6. generace Bluetooth 5.3 - 
generace Bluetooth 5.3 nepřináší výrazné výhody pro uživatele zařízení a i z toho důvodu se nachází v 
současnosti jen u malého počtu zařízení, včetně podporovaného příslušenství. Běžně používán je stále 
standard 5.1, který dosahuje stejné rychlosti a dosahu rádiových vln. Svým požadavkem zadavatel 
zvýhodňuje výrobce, kteří deklarují BT 5.3 u svých zařízení, nicméně v nasazení mohou být omezeny 
limitací OS. Žádáme Vás tedy o úpravu na standardu 5.1. 
 
2) Ze zadávací dokumentace by mohlo být zavádějící stanovení minimálních požadavků na procesor a 
požadovanou technologii VPro, kterou nabízí pouze jeden konkrétní výrobce procesorů. Předpokládáme, 
že zadavatel připouští možnost nabídky jiného výrobce, který rovněž podporuje správu pod označením 
DASH a dosahuje stejných či výrazně vyšších hodnot v bodovém hodnocení.“ 
 
 
Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci: 
 
Ad 1) Zadavatel ustupuje z požadavku na Bluetooth (dále jen BT) verze 5.3 a to na verzi 5.2, kde je 
podmínkou správné funkčnosti OS Microsoft Windows 11 v aktuálním sestavení a ovladači. V případě 
neaktuálního sestavení / ovladačů nebo downgrade na OS Microsoft Windows 10 (z technických důvodů 
na pracovištích) si je Zadavatel vědom, že BT není technicky možné provozovat ve verzi 5.3 ani 5.2, ale 
jen 5.1 a nižší.  
 
Zadavatel mění zadávací podmínky – v položce Bezdrátová komunikace – v dokumentu Příloha č. 3 – 
specifikace předmětu VZ je tato změna vyznačena červeně. 
 
Zadavatel podává vysvětlení k CPU: 
 
Ad 2) Zadavatel požaduje jednotnou správu vPro u CPU z důvodu začlenění do stávající infrastruktury. 
 
 
 
 
 
 
 

………………..……………………………… 
František Procházka 

administrátor VZ 

mailto:frantisek.prochazka@muznojmo.cz

		2023-08-16T17:43:22+0200
	František Procházka




